[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                              Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  18 октября 2021  года                                                                                     №   69
«Об инициировании общественного проекта»

    В рамках постановления Правительства Самарской области от  17.05.2017 г.

№ 323 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области»  на 2017 – 2025 годы»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Аллея Славы» - благоустройство территории вокруг обелиска погибшим воинам села Верхние Белозерки.
        2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 ноября 2021года.
         3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Верхне-Белозерский Вестник» и  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Верхние Белозерки в сети интернет http://www. v.belozerki.stavrsp.ru.
          4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Верхние Белозерки                                                                              А.Л. Моторин